این شــرکت نوپای هوش مصنوعی در یک یادداشــت
فاش‌شــده، این مدل را یکی از قدرتمندترین مدل‌های
خود تا به امــروز نامید. طی چند هفتــه اخیر، میتوس
هزاران آسیب‌پذیری را شناسایی کرده است که بسیاری

از آنها حیاتی هستند.

یــک زوج اندونزیایی نــام فرزند تازه‌ متولدشــده خود
را علی‌خامنــه‌ای گذاشــتند. این نــوزاد ۲۴مارس۲۰۲۶
)4فروردین1405( در استان ریاو چشم به جهان گشود. این
نامگذاری در شبکه‌های اجتماعی بازتاب گسترده‌ای داشت.
برخی کاربران با انتشار پیام‌هایی نوشتند: »)حضرت آیت‌الله(
علی‌خامنه‌ای فقط متعلق به ایران نیست، بلکه در همه‌جای